RPLU.05.02.00-06-037/08

Powiat Leczynski

Program Bogdanka - przebudowa
drog powiatowych o Nr 2013L i
1716L wraz z przebudowg
skrzyzowania w m. Nadrybie
poprzez budowe ronda

14-wrz-2009

16936140,72

9258438,48

9258438,48

54,67

RPLU.05.02.00-06-044/08

Powiat Janowski

Modernizacja (przebudowa) drogi
powiatowej Nr 2808L Janow
Lubelski(ul. Bialska) - Tokary -
Huta Turobinska odcinek Rataj -
Zdzitowice w lokalizacji od km
5+002 do km 12+800

30-paz-2009

15603834,48

13035807,28

13035807,28

83,54

RPLU.05.02.00-06-045/08

Miasto Radzyn
Podlaski

Budowa ul. Konstytucji 3-go Maja
w Radzyniu Podlaskim@®

22-maj-2009

3163225,20

2687792,45

2687792,45

84,97




Budowa drég gminnych nr
103647L,103648L, 103650L,

RPLU.05.02.00-06-052/08 Gmina Firlej 103652L,103653L w 04-1is-2009 | 3506536,57 | 2980556,07 | 2980556,07 85
miejscowosci Firlej
Gmina Jan6w [ etap projektu: budowa,
RPLU.05.02.00-06-058/08 Podlaski przebudowa i modernizacja 7 z 15| 12-lis-2009 | 4430030,72 | 2999986,81 | 2999986,81 | 67,72
ulic w Janowie Podlaskim
Modernizacja systemu
RPLU.05.02.00-06-106/08 Gmina Parczew |komunikacyjnego miasta Parczew { 15-lip-2009 | 2858399,46 | 2429639,54 | 2429639,54 85
cze$¢ Zachodnia - etap |
Rozbudowa sieci drogowej
RPLU.05.02.00-06-163/08 | Gminakteczna | [ac7aceldrogekrajowaNr82z | ) 1 o000 | 351645283 | 234659944 | 234659944 | 80,55

droga wojewddzka Nr 820 w
Lecznej




RPLU.05.02.00-06-164/08

Gmina teczna

Rozbudowa sieci drogowej
taczacej droge krajowa Nr 82 z
droga wojewo6dzka Nr 829 w
Lecznej

13-paz-2009

8807923,77

2993813,29

2993813,29

33,99

RPLU.05.02.00-06-165/08

Gmina teczna

Budowa ulicy 05 KZ w Lecznej - 11
etap wraz z remontem ulic
taczacych droge krajowa nr 82 z
droga wojewddzka nr 820

13-paz-2009

7524503,89

2998514,80

2998514,80

39,85

RPLU.05.02.00-06-207/08

Miasto Lukéw

Prudowa infrastruktury drogowej
osiedla Nowy Lukow IT w m.
Lukoéw

09-wrz-2009

12092953,90

2997843,27

2997843,27

24,79

RPLU.05.02.00-06-219/08

Gmina Miasto
Bigoraj

Budowa ulicy Poniatowskiego w
Bitgoraju

29-cze-2009

3371455,79

2230012,45

2230012,45

66,14




Gmina Miasto

Budowa ulicy Orkisza Radzika i

RPLU.05.02.00-06-220/08 Bitgoraj ulicy Armii Krajowej w Bitgoraju | 27-maj-2009 | 1122576,07 | 937247,75 937247,75 85
Poprawa dostepnosci
RPLU.05.02.00-06-222/08 | GminaZamog¢ | romunikacyjnejgminy Zamosc | o o 26091 338481555 | 2437067,19 | 2437067,19 | 72
poprzez budowe drogi gminnej nr
110395L w miejscowosci Ptoskie
Kontynuacja przebudowy drogi
RPLU.05.02.00-06-263/08 Powiat przygranicznej Nr3432L 1, 2009| 8521772,00 | 7243506,20 | 724350620 | 85
Hrubieszowski Hrubieszéw - Krytow -
Dothobyczéw - Granica Panstwa
Kompleksowa przebudowa drég
RPLU.05.02.00-06-280/08 | Gmina Tyszowce w centrum Tyszowiec 09-paz-2009 | 1698616,58 | 1165393,44 | 1165393,44 85




RPLU.05.02.00-06-291/08

Gmina Janéw
Lubelski

Modernizacja uktadu
transportowego starego centrum
miasta Janowa Lubelskiego

05-1is-2009

4363067,50

2999608,90

2999608,90

68,75

RPLU.05.02.00-06-301/08

Gmina Glusk

Przebudowa sieci drog w
Kalinéwce gmina Glusk

02-1is-2009

4672300,80

2999617,11

2999617,11

64,2

RPLU.05.02.00-06-304/08

Gmina Podedwoérze

Budowa drég gminnych
wchodzacych w sktad obszaru
turystycznego "Dolina Zielawy"

03-1is-2009

9513598,82

8086558,99

8086558,99

85

RPLU.05.02.00-06-319/08

Powiat Bialski

Przebudowa drég powiatowych w
miejscowosciach: Kijowiec,
Dereczanka, Husinka wraz z

przebudowa mostu przez rzeke
Krzne w m. Kijowiec gm. Zalesie

16-wrz-2009

17000077,50

14450065,87

14450065,87

85




RPLU.05.02.00-06-325/08

Gmina Wisznice

Budowa drog taczacych droge
wojew6dzka Nr 812 z droga
krajowa Nr 63 w miejscowosci
Wisznicel?

19-sie-2009

3532071,76

3000000,00

3000000,00

84,94

RPLU.05.02.00-06-329/08

Miasto Krasnystaw

Dostosowanie Uktadu
Komunikacyjnego Miasta
Krasnystaw do potrzeb ruchu
transgranicznego Polska - Ukraina

(I etap)

28-paz-2009

5652550,50

3778005,62

3778005,62

85

RPLU.06.01.00-06-002/08

Spétka Wodno-
Sciekowa Jezioro
Biate-Glinki

Rozbudowa i modernizacja
wodociggéw i kanalizacji w
regionalnym Centrum Rekreaciji i
Wypoczynku Wojewodztwa
Lubelskiego - Okuninka -
Orchowek

11-wrz-2009

8098848,00

5642640,00

5642640,00

85

RPLU.06.01.00-06-048/08

Miasto Rejowiec
Fabryczny

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej dla ulicy Chelmskiej i
Ztotej w Rejowcu Fabrycznym

11-wrz-2009

2905999,54

2470099,60

2470099,60

85




Kompleksowe uporzadkowanie

RPLU.06.01.00-06-050/08 | Gmina Urszulin | gospodarki wodno-$ciekowejna |17-wrz-2009|13327263,14| 7575162,31 | 7575162,31 | 69,19
terenie aglomeracji Urszulin
Budowa kanalizacji sanitarnej w
RPLU.06.01.00-06-068/08 | Cmina Miasto | osiedlach“Poludnie’, "Za torami | 4, . 009 |14199350,70 | 8602948,92 | 860204892 | 71,12
Terespol etap - II", "Osiedle Centrum" w
Terespolu
Gmina Janow Kontynuacja kompleksowej
RPLU.06.01.00-06-084/08 Lubelski gospodarki wodno-$ciekowejw | 03-wrz-2009 [ 27426777,02 | 22522869,28 | 22522869,28 | 82,12
Janowie Lubelskim - etap III
o Ochrona gtuszca (Tetrao
Nadle$nictwo s .
RPLU.06.01.00-06-105/08 Bilgoraj urugallus) w Nadle$nictwie 21-kwi-2009 | 333105,00 251259,00 251259,00 85

Bitgoraj w latach 2009-2010




Zintegrowany system wodno-

RPLU.06.01.00-06-107/08 | Gmina Piszczac . . Do 14-wrz-2009 | 14821093,30 [ 8409866,84 | 8409866,84 | 66,33
kanalizacyjny w Gminie Piszczac
Gmina Zintegrowany system
RPLU.06.01.00-06-108/08 Kakolewnica wodociggowo-kanalizacyjnyw | 03-lis-2009 | 13418600,12 | 10304847,57 | 10304847,57 85
Wschodnia gminie Kagkolewnica Wschodnia
Gmina Renowacja zabytkowego obiektu
RPLU.07.01.00-06-013/08 Miejskiego Domu Kultury w 05-1is-2009 | 2384353,79 | 2026700,72 | 2026700,72 85
Szczebrzeszyn _
Szczebrzeszynie
Remont zabytkowego KoSciota
RPLU.07.01.00-06-021/08 | .asztor 00. 00. Bernardynow 30-kwi-2009 | 2311250,77 | 1964563,15 | 1964563,15 | 85

Bernardynéw

w Radecznicyl




Rewitalizacja zabytkowego
Starego Miasta w Zamosciu,
jedynego obiektu z Wojewo6dztwa

RPLU.07.01.00-06-035/08 Miasto Zamos¢ _ _ _ 24-cze-2009 [ 11819036,09| 10046180,67 | 10046180,67 85
Lubelskiego wpisanego na Liste
Swiatowego Dziedzictwa UNESCO
Modernizacja i rozbudowa
Gmina Janéw Janowskiego Osrodka Kultury w .
RPLU.07.01.00-06-040/08 . . : 05-1is-2009 | 4954520,00 | 2838939,95 | 283893995 | 57,3
Lubelski Janowie Lubelskim
Remont i modernizacja
Gmina zabytkowej synagogi- siedziby
RPLU.07.01.00-06-043/08 _ Gminnego O$rodka Kultury w | 18-cze-2009 | 1574256,22 | 1338117,77 | 1338117,77 85
Modliborzyce .
Modliborzycach.®
Parafia Renowacja i przystosowanie na
Rzymskokatolicka | cele kulturalne zabytkowej cerkwi
RPLU.07.01.00-06-044/08 |p.w. Przemienienia unickiej pw. Sw Jerzego i 27-lut-2009 | 777592,52 660953,64 660953,64 85

Paniskiego w
Wisznicach

Whniebowziecia NMP w
Wisznicach




Centrum Kultury Filmowej w

RPLU.07.01.00-06-050/08 | Miasto Zamo$¢ Zamoc‘“ 20-sie-2009 | 17554219,51 | 6465136,77 | 5495366,25 | 37,76
Samodzielny Zakup sprzetu medycznego dla
RPLU.08.03.00-06-008/08 | | -Duczny Zespot | Samodzielnego Publicznego 7 5 5009 | 3620267,74 | 2961400,00 | 2961400,00 | 818
Opieki Zdrowotnej | Zespotu Opieki Zdrowotnej w
w Hrubieszowie Hrubieszowie
Zakup sprzetu ratujacego zycie
Wojewddzki oraz dostosowanie Oddziatu
RPLU.08.03.00-06-014/08 Szpital Anestezjologii 1 Intensywnej 1 o o 5009 | 421993228 | 341728939 | 3417289,39 | 85
Specjalistyczny w | Terapii w Wojewo6dzkim Szpitalu
Biatej Podlaskiej Specjalistycznym w Biatej
Podlaskiej
Poprawa jakos$ci swiadczonych
Wojewddzki ustug w Wojewddzkim Szpitalu
RPLU.08.03.00-06-015/08 Szpital Specjalistycznym w Biatej 10 o 5009 | 578716281 | 4637590,97 | 4637590,97 | 80,14
Specjalistyczny w | Podlaskiej poprzez utworzenie

Biatej Podlaskiej

pracowni rezonansu
magnetycznego




Wojewddzki Dostosowanie Wojewo6dzkiego
RPLU.08.03.00-06-016/08 Szpital Szpitala Specjalistycznego w Bialej| o 1 »009 | 1505122546 | 12793541,63 | 12793541,63| 85
Specjalistyczny w Podlaskiej do wymagan
Biatej Podlaskiej |Rozporzadzenia Ministra Zdrowia
o _ Poprawa jakosci $wiadczonych
Zarr.1015k1 Szpltal ustug Zamojskiego Szpitala
Niepubliczny Niepublicznego poprzez
RPLU.08.03.00-06-021/08 Spotka z optymalizacjg procesu leczeniai | 10.cze-2009 | 1090359,59 | 835912,10 | 835912,10 | 85
ograniczong wykrywania chor6b uktadu
odpowiedzialnosci krazenia i nowotworow za
4 pomoca zakupionego sprzetu
Szpital
Neuropsychiatrycz . . .
ny im. prof. M Dostosowanie Pawilonu I Szpitala
RPLU.08.03.00-06-023/08 | Kaczyriskiego, Neuropsychiatrycznegow | og /o 5009 | 204472930 | 156560332 | 1565603,32 | 85
. Lublinie do obowiazujacych
Samodzielny rzepiséw prawa
Publiczny Zaktad przepisowp
Opieki Zdrowotnej
Samodzielny Dostosowanie bloku operacyjnego
RPLU.08.03.00-06-026/08 | | UDUCZRY Zespol orazsterylizacjido 104 1152009 | 1787746,36 | 1418644,16 | 1418644,16 | 80,83
Opieki Zdrowotnej | rozporzadzenia Ministra Zdrowia

we Wlodawie

w SPZ0OZ we Wlodawie




Zwiekszenie dostepnosci do ustug

Puﬁ;ﬁ;j;lze‘ii’a d medycznych w SP ZOZ w Krasniku
RPLU.08.03.00-06-034/08 . : poprzez zakup sprzetu 26-maj-2009 | 2751250,80 | 2253563,18 | 2253563,18 85
Opieki Zdrowotnej A
w Kraéniku medycznego oraz wdrozenie e-
ustug medycznych
Poprawa jakosci Swiadczen
Samodzielny zdrowotnych poprzez
Publiczny Zespé6t kompleksowo$¢ Systemu
RPLU.08.03.00-06-044/08 | Opieki Zdrowotnej | Informatycznego zintegrowanego | 27-maj-2009 | 3236722,26 | 2721718,52 | 2721718,52 85
w Tomaszowie ze specjalistycznym sprzetem
Lubleskim medycznym SP ZOZ w
Tomaszowie Lubelskim
Samodzielny Dostosowanie SPZ0Z w
Publiczny Zesp6t Tomaszowie Lubelskim do
RPLU.08.03.00-06-045/08 | Opieki Zdrowotnej wymogow prawa w celu 18-sie-2009 | 3338258,27 | 2819509,48 | 2819509,48 85
w Tomaszowie podniesienia jako$ci
Lubleskim $wiadczonych ustug medycznych
Wojewddzki
Szpital Dostosowanie Wojewddzkiego
Specjalistyczny im. | g pitala Specjalistycznego im.
RPLU.08.03.00-06-046/08 | Stefana Kardynata | gtefana Kardynata Wyszyniskiego | 15-wrz-2009 | 2045759,27 | 1687115,32 | 168711532 | 85

Wyszynskiego
Samodzielny
Publiczny Zaktad

Doaiaoles 71 i

SPZOZ w Lublinie do
rozporzadzenia Ministra Zdrowia




Samodzielny

Poprawa jakosci i dostepnosci

Publiczny Zaktad |$wiadczen zdrowotnych SP Z0OZ w
RPLU.08.03.00-06-049/08 | Opieki Zdrowotnej | Radzyniu Podlaskim poprzez 02-1is-2009 | 2240446,74 | 1843807,35 | 1843807,35 85
w Radzyniu kompleksowgq informatyzacje
Podlaskim potaczong z ucyfrowieniem RTG
Kompleksowa modernizacja
Samodzielny Zaktadu Diagnostyki Obrazowej
RPLU.08.03.00-06-051/08 | Publiczny Zaktad |SPZOZ w Miedzyrzecu Podlaskim -| 30-paz-2009 | 1363657,00 | 1159108,44 | 1159108,44 85

Opieki Zdrowotnej

zakup wysokospecjalistycznych

aparatéow RTG
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